
 

ISO 9001:2009,  ISO 14001:2005 www.tart.cz    stroje@tart.cz 

OR60 
 

Páskovací automat pro horizontální páskování  
 

Balicí stroj OR60 je páskovací automat určený pro horizontální páskování paletizovaných produktů. 
Stroj je vybaven posuvnou páskovací hlavou a středícím zařízením, které tlačí balené produkty 
k sobě (na 2 nebo 4 stranách), aby výsledné balení bylo co nejpevnější. Páskovací stroj OR60 
provádí jeden nebo více úvazků na paletě. 
Výhodou je, že nepotřebuje k činnosti tlakový 
vzduch.  
 
Páskovací stroj OR60 může být začleněn do 
plně automatických linek – činnost obsluhy se 
omezí pouze na doplňování obalového 
materiálu (vázací pásky). Díky kvalitě 
komponentů, jednoduché údržbě a vysoké 
spolehlivosti je horizontální páskovací stroj 
OR60 ideální pro průmyslové páskování. 

 
 
 
Základní technická specifikace: 
 robustní mechanická vázací hlava, 

 středící přítlačné zařízení,  

 spojení vázací pásky tepelným svarem nebo 

vibracemi, 
 nastavení utahovací síly vázací pásky, 

teploty svařovací čelisti a doby ochlazení 

svaru, 
 světelná indikace provozních stavů zařízení. 

 

Volitelné příslušenství a doplňky: 
 středící přítlačné zařízení (ze 4 stran), 

 zařízení pro aplikaci ochranných paletových rohů. 

 
 

 

Technické parametry VR80 

Typ vázacích pásek PP (polypropylen) nebo PET (polyester) 

Šířka vázací pásky 8 – 19 mm 

Tloušťka vázací pásky 0,6 – 1,27 mm 

Délka balicího cyklu  1,2 – 3 s 

Síla utažení pásky až 700 kg   

Velikost páskovací jednotky (d × š) 1510 × 1510 mm 

Napájení 220/400 V AC — 50/60 Hz 

Instalovaný příkon 3 kW 

 

http://www.tart.cz/

